Atualização de Débitos Trabalhistas do Egrégio Nono Regional, com correção monetária e, se for o caso, 
juros de mora até a data de sua efetiva quitação. 

Descrição Verba 	 Valor 

HONORÁRIOS DE CALCULISTA 	 : R$ 	804,80 

Atualizado até 31108/2011 com o valor TOTAL de R$ 804,80 (oitocentos e quatro reais e oitenta 
centavos) 

Trânsito em julgado no processo de conhecimento :22/03/2010 
Trânsito em julgado da sentença de liquidação 	:12/0812011 

Ca0 d sete bro de 2011. 

PAULO HENRIQUE KRETZSCI-IMAR E CONTI 

)ui(a) do Trabalho CONFERE COM O ORIGINAt

[...]

atualizados mediante aplicação do Sistema de Atualização de Débitos Trabalhistas do Egrégio 
Nono Regional, com correção monetária e, se for o caso, juros de mora até a data de sua 
efetiva quitação. 

Descrição Verba 	 Valor 
HONORÁRIOS DE CALCULISTA 	: R$ 	906,14 
Atualizado até 28/02/2011 com o valor TOTAL de R$ 906,14 (novecentos e seis reais e 
quatorze centavos) 

Castro, 16 

de 

PAULO HENRIQUE 

Juiz(a) do Tra 
HMAR E CONTI 

CONFERE COMO ORIGINAL 
p• /FINANÇ»S 

oa6ac fo 
Contador CRCIPR 05338210-O 

11111111111111111111111111111111111 	1111111111111111111111111111111111III 	11111111 entrega à ECT (AR)

[...]

Sistema de Atualização de Débitos Trabalhistas dó Egrégio Nóno Regional, com correção 
monetária e, se for o caso, juros de mora até a data de sua efetiva quitação. 

Descrição Verba 	 Valor 
HONORÁRIOS DE CALCULISTA 	. 	: R$ 	603,42 
Atualizado àté 31/01/2011 cõm o valor TOTAL de R$ 603,42 (seiscentos-e tres reais e 
quarenta e dois centavos) 

Castro, 24 de janeiro de 2011 

• DIAL ASSiNADO 
Paulo Henrique Kretzschmar e Conti 

Juiz(a) do Trabalho 

CONFERE COMO ORIGINAL 
P.M.C/FINANÇAS 

Olrnïpu ffíPJiTÚ ó ocha %OiD 
Càntador CRC/PR 053382/0-0 

II 111111111111 	11111 III 	(III 	• III 111(1111 entrega ao Oficial de Justiça

[...]

Nono Regional, com correção monetária e, se for o caso, juros de mora até a data de sua 
efetiva quitação. 

Descrição Verba 	 Valor 
-- 	 INSS EMPREGADOR (ÍND. FADT) 	 : R$ 	2.392,35 

HONORÁRIOS DE CALCULISTA 	 : R$ 	 552,27 
Atualizado até 22011 com o valor TOTAL de R$ 2.944,62 (dois mil novecentos e 
quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos) 

Castr,{1i7\de fvereiro d 2011. 
/ 

/ 
i . í 

Paulo Henrique}Ketzschmar e Conti 

Juiz(a)do Trabalho 

CONFERE COMO ORIGINAL 
R MC/FINANÇAS 

Oluno er , oS ïffio 
Contador CRC/Pk05338210-O 

Certifico que procedi a